
      
Uchwała Nr XXX/181/2009 

Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 12 marca 2009 roku 

 
 
w sprawie przyjęcia do wykonywania niektórych zadań związanych 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2009 roku. 
 
 
      Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 z póź. zm. ) 
Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala, co następuje:  
                                                                      
§ 1. Przyjmuje się od Wojewody Opolskiego do wykonania niżej wymienione zadania  
w zakresie przygotowania i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej  w 2009 roku: 
 
1) wypłacanie wynagrodzeń za udział w pracach powiatowej komisji lekarskiej, 
2) przekazanie zakładom opieki zdrowotnej środków rekompensujących utracone zarobki  
przez lekarzy i średni personel medyczny obsługujących powiatową komisję lekarską, 
3) zawieranie umów z dyrektorami zakładów opieki zdrowotnej o przeprowadzenie 
badań specjalistycznych i radiologicznych oraz obserwacji szpitalnej poborowych, 
4) pokrywanie kosztów wykonania: badań specjalistycznych , badań radiologicznych,  
obserwacji szpitalnej poborowych, zgodnie z cennikiem usług medycznych,  
obowiązującym w danym zakładzie opieki zdrowotnej, do którego poborowy został  
skierowany. 
 
 
§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Kluczborku do zawarcia stosownego porozumienia 
z Wojewodą Opolskim. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
                                                         
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                         
                     
      Przewodniczący Rady 
 
          Mariusz Pieńkowski 
                                                 

 
 

 
 
 
 
      
 
 
 

 



 
 

 


